
Federazione del Sociale

Trasferimenti: Elicotteristi e Sommozzatori

Pubblichiamo il Decreto Ministeriale n.112/03 del 16 giugno con cui si da atto ai

trasferimenti degli specialisti Eli e SMZT

Roma, 17/06/2003

D.M. 112/03 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro di categoria del 5 aprile 1996 e 24 maggio

2000; .  

Visto il C.C.I. del 30 luglio 2002;  

Vista la circolare m. 52428 del 17 febbraio 2003 relativa alla mobilità ordinaria dei vigili

permanenti;  

Viste le domande di trasferimento inoltrate ai sensi della sopracitata circolare dal personale

specialista sommozzatore ed elicotterista;  

Vista la nota SAP 1458/3406-C dell’Area attività di soccorso speciali: soccorso acquatico,

/leggi-notizia.html


soccorso portuale e servizio sommozzatori e la nota nr. 557/3250/C/3 dell’Area III -Soccorso

aereo, con le quali la Direzione Centrale per l'Emergenza ed il Soccorso Tecnico esprimono

parere favorevole al trasferimento del personale sottoindicato;  

Considerate le esigenze di servizio;  

Ritenuto, pertanto, di poter procedere all'assegnazione del predetto personale presso il

nucleo elicotteri ed il nucleo sommozzatori dei Comandi Provinciali VV .F .indicati accanto ai

nominativi di seguito elencati;  

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

DECRETA 

Art.1 

I vigili permanenti specialisti elicotteristi di seguito elencati sono trasferiti, con decorrenza

5 giugno 2003 da e per le sedi accanto a ciascun nominativo indicate, con assegnazione

presso il locale nucleo elicotteri :  

  Nominativo Da A  

RICCI FABRIZIO AREZZO ROMA  

  CERVONI MARCO AREZZO ROMA  

  SPIRIDIGLIOZZI FRANCO PESCARA ROMA  

  VECCHI DAVIDE VARESE ROMA  

 

Art.2 

Il vigile permanente specialista sommozzatore di seguito indicato è trasferito, con

decorrenza 5 giugno 2003, da e per la sede a fianco indicata, con assegnazione presso il

locale nucleo sommozzatori:  

  Nominativo Da A  

FERRARI IVAN FIRENZE LIVORNO  

 



Roma, 16 GIU.2003 

  IL CAPO DIPARTIMENTO  

  (Morcone)  

 

 

 

USB Unione Sindacale di Base - Confederazione Nazionale

via dell'Aeroporto 129 - 00175 - ROMA - Tel: 06.59640004 - Fax: 06.54070448 - usb@usb.it


